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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę stacji do lutowania pod mikroskopem dla Wydziału 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania: 
CRZP/237/009/D/12. 
 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę stacji do lutowania pod mikroskopem dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania CRZP/237/009/D/12, 
wpłynęło zapytanie, dotyczące dostawy mikroskopu stereoskopowego: 
 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza przesuw głowicy w zakresie 120 mm? 
 
Odpowiedź 1: 
Tak. 
Zamawiający dopuszcza przesuw głowicy w zakresie 120 mm.     
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza zakres płynnej zmiany powiększenia (zoom) 0,67 – 4,5x ? 
 
Odpowiedź 2: 
Nie. 
Zamawiający nie dopuszcza zakresu płynnej zmiany powiększenia (zomm) 0,67 – 4,5 x.     
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza współczynnik powiększenia (zoom) 1:6,7? 
 
Odpowiedź 3: 
Tak. 
Zamawiający dopuszcza współczynnik powiększenia (zoom) 1:6,7.     
 



Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza obserwowane pole widzenia od średnicy 32,8 mm do średnicy 4,9 
mm? 
 
Odpowiedź 4: 
Nie. 
Zamawiający nie dopuszcza obserwowanego pola widzenia od średnicy 32,8 do średnicy 4,9 mm.     
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza odległość roboczą 110 mm? 
 
Odpowiedź 5: 
Nie. 
Zamawiający nie dopuszcza odległości roboczej 110 mm.     
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuszcza wielkość podstawy 226 x 318 x 24 mm? 
 
Odpowiedź 6: 
Tak. 
Zamawiający dopuszcza wielkość podstawy 226 x 318 x 24 mm.     
                                                                      
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni od daty podpisania 
umowy?  
 
Odpowiedź 7: 
Nie.  
Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni od dnia podpisania 
umowy.     

                                                                     
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy gwarancyjnej do 72 
godzin licząc w dni robocze? 
 
Odpowiedź 8: 
Tak. 
Zamawiający zgadza się na wydłużenie czadu przystąpienia do naprawy gwarancyjnej do 72 
godzin licząc dni robocze od daty i godziny zgłoszenia usterki.    
 
Pytanie 9: 
Zamawiający określił jako czas usuwania usterki nie może być dłuższy niż 30 dni licząc w dni 
robocze od daty i godziny przystąpienia do usuwania usterki.(§4 ust. 2b). Jednocześnie §4 ust 4 b 
mówi, iż w przypadku niewykonania naprawy w ciągu 3 dni licząc od pierwszego dnia 
przystąpienia do naprawy licząc w dni robocze Wykonawca wymieni urządzenia wykazujące 
wady fizyczne na nowe tego samego typu i o tych samych parametrach technicznych w 
przypadkach. Czy Zamawiający może uściślić oba paragrafy? 



Odpowiedź 9: 
Zamawiający zmienił treść umowy w §4, ust. 4a.  
„4. WYKONAWCA wymieni urządzenia wykazujące wady fizyczne na nowe tego samego typu i o 
tych samych parametrach technicznych w przypadkach: 

a) niewykonania naprawy w ciągu 30 dni licząc od pierwszego dni przystąpienia do naprawy 
licząc dni robocze”.     

 
                         
 
 

                                          


